
Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és 

megnevezése
Időszak Összes bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

104051 Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni Terv 3 654 000 3 654 000

Államigazgatási feladatok összesen:            Terv 3 654 000 3 654 000 0 0 0 0 0 0 0

011130 Önkormányzati Hivatal igazatási tev. Terv 1 153 150 1 153 150

011130 Önkormányzati igazgatási tevékenység Terv 1 591 000 791 000 800 000

013320 Köztemető- fenntartás és -működtetés Terv 1 079 500 1 079 500

013350 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás Terv 5 161 612 4 561 612 600 000

016020 Népszavazással kapcsolatos tevékenység Terv 600 573 600 573

018010 Önkormányzatok elszámolásai a kp-i kv-el Terv 244 901 917 244 729 917 172 000

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Terv 148 890 559 148 890 559

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás Terv 39 431 199 39 431 199

041237 Közfoglalkoztatási mintapr. Mezőgazd. Terv 163 962 129 139 221 185 24 440 944 300 000

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatásokTerv 35 813 929 35 813 929

074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozásTerv 4 536 000 4 536 000

082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztéseTerv 800 000 800 000

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladataiTerv 620 000 620 000

092120 Köznevelési Intézmény 5-8. évfolyam Terv 29 583 107 29 583 107

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Iskola Terv 835 746 835 746

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Óvoda Terv 87 008 87 008

107051 Szociális étkeztetés Terv 5 270 344 5 270 344

107052 Házi segítségnyújtás Terv 705 600 705 600

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorol. Terv 29 687 569 29 687 569

Kötelező feladatok összesen:            Terv 714 710 942 428 518 874 54 196 051 29 687 569 52 017 889 1 400 000 0 0 148 890 559

102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása Terv 28 068 200 28 068 200

900060 Önkormányzatok funkcióra nem sorol. Terv 60 460 000 60 460 000

Önként vállalt feladatok összesen:            Terv 88 528 200 0 0 0 28 068 200 0 0 0 60 460 000

Önkormányzat összesen:            Terv 806 893 142 432 172 874 54 196 051 29 687 569 80 086 089 1 400 000 0 0 209 350 559

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 541 946 532

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 55 596 051

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 597 542 583

Finanszírozási bevételek (098.) = 209 350 559

Bevételek összesen (091. - 098.) = 806 893 142

4.  melléklet  a     3/2017. (IV. 18.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok

Önkormányzat összesen



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és 

megnevezése
Időszak

Összes 

bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

104051 Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni Terv 3 654 000 3 654 000

Államigazgatási feladatok összesen:            Terv 3 654 000 3 654 000 0 0 0 0 0 0 0

011130 Önkormányzati igazgatási tevékenység Terv 1 591 000 791 000 800 000

013320 Köztemető- fenntartás és -működtetés Terv 1 079 500 1 079 500

013350 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodásTerv 5 161 612 4 561 612 600 000

018010 Önkormányzatok elszámolásai a kp-i kv-el Terv 244 901 917 244 729 917 172 000

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Terv 147 776 826 147 776 826

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás Terv 39 431 199 39 431 199

041237 Közfoglalkoztatási mintapr. Mezőgazd. Terv 163 962 129 139 221 185 24 440 944 300 000

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatásokTerv 35 813 929 35 813 929

074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozásTerv 4 536 000 4 536 000

082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztéseTerv 800 000 800 000

092120 Köznevelési Intézmény 5-8. évfolyam Terv 29 583 107 29 583 107

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Iskola Terv 835 746 835 746

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorol. Terv 29 687 569 29 687 569

Kötelező feladatok összesen:            Terv 705 160 534 427 918 301 54 196 051 29 687 569 44 181 787 1 400 000 0 0 147 776 826

900060 Önkormányzatok funkcióra nem sorol. Terv 60 460 000 60 460 000

Önként vállalt feladatok összesen:            Terv 60 460 000 0 0 0 0 0 0 0 60 460 000

Önkormányzat összesen:            Terv 769 274 534 431 572 301 54 196 051 29 687 569 44 181 787 1 400 000 0 0 208 236 826

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 505 441 657

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 55 596 051

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 561 037 708

Finanszírozási bevételek (098.) = 208 236 826

Bevételek összesen (091. - 098.) = 769 274 534

4/a.  melléklet  a     3/2017. (IV. 18.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Önkormányzat intézményi

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és 

megnevezése
Időszak

Összes 

bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

Terv 0

Államigazgatási feladatok összesen:            Terv 0 0 0 0 0 0 0 0 0

011130 Önkormányzati Hivatal igazatási tev. Terv 1 153 150 1 153 150

016020 Népszavazással kapcsolatos tevékenységekTerv 600 573 600 573

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Terv 49 267 49 267

Kötelező feladatok összesen:            Terv 1 802 990 600 573 0 0 1 153 150 0 0 0 49 267

Terv 0

Önként vállalt feladatok összesen:            Terv 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Terv 1 802 990 600 573 0 0 1 153 150 0 0 0 49 267

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 1 753 723

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 0

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 1 753 723

Finanszírozási bevételek (098.) = 49 267

Bevételek összesen (091. - 098.) = 1 802 990

4/b.  melléklet  a     3/2017. (IV. 18.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Madarasi Polgármesteri Hivatal

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és 

megnevezése
Időszak

Összes 

bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

Terv 0

Államigazgatási feladatok összesen:            Terv 0 0 0 0 0 0 0 0 0

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Terv 945 141 945 141

107051 Szociális étkeztetés Terv 5 270 344 5 270 344

107052 Házi segítségnyújtás Terv 705 600 705 600

Kötelező feladatok összesen:            Terv 6 921 085 0 0 0 5 975 944 0 0 0 945 141

102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása Terv 28 068 200 28 068 200

Önként vállalt feladatok összesen:            Terv 28 068 200 0 0 0 28 068 200 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Terv 34 989 285 0 0 0 34 044 144 0 0 0 945 141

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 34 044 144

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 0

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 34 044 144

Finanszírozási bevételek (098.) = 945 141

Bevételek összesen (091. - 098.) = 34 989 285

4/c.  melléklet  a    3/2017. (IV. 18.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

"Gondviselés Háza" Gondozási Központ

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és 

megnevezése
Időszak

Összes 

bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

Terv 0

Államigazgatási feladatok összesen:            Terv 0 0 0 0 0 0 0 0 0

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Terv 119 325 119 325

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladataiTerv 620 000 620 000

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Óvoda Terv 87 008 87 008

Kötelező feladatok összesen:            Terv 826 333 0 0 0 707 008 0 0 0 119 325

Terv 0

Önként vállalt feladatok összesen:            Terv 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Terv 826 333 0 0 0 707 008 0 0 0 119 325

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 707 008

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 0

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 707 008

Finanszírozási bevételek (098.) = 119 325

Bevételek összesen (091. - 098.) = 826 333

4/d.  melléklet  a    3/2017. (IV. 18.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Madarasi Szivárvány Óvoda

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok


